
Salta, 
29/04/2025 

Resolución de Decanato 285 / 2025 - EXA -UNSa 
8699/2018 - EXA - UNSa. GONZALEZ, JESUS FRANCO NICOLAS 
RECONOCIMIENTO DE ASIGNATURAS 
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos 

~1~[!] 

~~ 
~ 

VISTO la RD 1095/2024 - EXA-UNSa., mediante la cual se otorgó al alumno GONZALEZ, Jesús Franco Nicolás, 
DNI 42.552.556, reconocimiento de asignaturas aprobadas en la carrera de Ingeniería Industrial (Facultad de 
Ingeniería), con la que corresponden a la carrera de Licenciatura en Física (Plan 2005), de esta Facultad; 

CONSIDERANDO: 

Que, el informe de la responsable de la asignatura Elementos de Fisicoquímica, que el alumno GONZALEZ, Jesús 
Franco Nicolás, aprobó la prueba complementaria acordada por la Resolución de Decanato 1095/2024 - EXA- UNSa. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 10: Acordar al alumno GONZALEZ, Jesús Franco Nicolás, DNI 42.552.556, reconocnmento de 
asignaturas aprobadas en la carrera de Ingeniería Industrial (Facultad de Ingeniería), con la que corresponden a la 
carrera de Licenciatura en Física (Plan 2005), de esta Unidad Académica, de acuerdo al siguiente detalle: 

RECONOCIMIENTOS TOTALES' 
Licenciatura en Física (Plan 2005) Ingeniería Industrial (Facultad de Ingeniería) 

ELEMENTOS DE FISOCOQUIMICA Por Química General más prueba complementaria YA 
APROBADA 

Es: l (una) asignatura aprobada por reconocimiento. 

ARTICULO 20: Notifiquese al alumno GONZALEZ, Jesús Franco Nicolás. Vuelva a la Dirección de Alumnos para su 
registro. Cumplido. ARCHIVESE. 

Get 

-M)~r 
Esp. Alejandra Paola del Olmo 
Secretaria de Coordinación Institucional 
Facultad de Ciencias Exactas· UNSa 

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 
DECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS· UNSa 

----_._----------_. __ ._----- -----------_._- 

1 I 1 


